

## افتتاح هفتمین نمایشگاه موسسه بنیاد آفتاب در لامرد

هفتمین نمایشگاه بنیاد آفتاب در حمایت از بیماران سرطانی از شهرستان‌های لامرد، مهر، بیرم، پارسیان و سایر مناطق همجوار، در بوستان بانوان شهر لامرد افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی گزارش خبر، عبدالله حیدری پور مدیر موسسه بنیاد آفتاب شهرستان لامرد در این آئین اظهار کرد: این مجموعه به منظور حمایت از بیماران سرطانی از سال ۱۳۸۹ به مدت ۱۴ سال است که با اخذ مجوز از سازمان بهزیستی فارس فعالیت خود را آغاز کرده است.

وی افزود: هر ساله برای تأمین بخشی از هزینه‌های درمان بیش از ۸۵۰ بیمار سرطانی نمایشگاهی توسط حامیان بنیاد آفتاب برگزار می‌شود که این مهم در راستای حمایت از این بیماران عزیز است.

حیدری پور با بیان این مطلب که در این نمایشگاه ۳۲ غرفه شامل مواد غذایی، خشکبار، پوشاک، حبوبات، شیرینی‌جات، ترشی‌جات، ظروف سفالی، غذاهای محلی، آش و حلیم، آتلیه، نقاشی صورت، گل و گیاه و همچنین صنایع دستی زندانیان عرضه می‌شود افزود: سود حاصل از فروش این محصولات جهت درمان بیماران سرطانی پرداخت خواهد شد و این نمایشگاه تا ۴ بهمن ماه برپا می‌باشد.

این مقام مسئول با بیان اینکه در این نمایشگاه غرفه کتاب نیز دایر می‌باشد خاطر نشان کرد: موسسه بنیاد آفتاب علاوه بر پرداخت بخشی از هزینه‌های درمان بیماران تحت پوشش خود، دارای بانک تجهیزات پزشکی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال شامل تخت بیمارستانی، تشک مواج، ویلچر، واکر، کپسول اکسیژن، دستگاه اکسیژن ساز، ساکشن و... بوده که بصورت رایگان در اختیار بیماران سرطانی و غیرسرطانی قرار می‌دهد.

وی بیان کرد: با توجه به مراجعه مکرر بیماران سرطانی به مرکز استان فارس به منظور درمان، دو واحد مسکونی بصورت رهن و اجاره در شیراز تهیه شده است که رایگان در اختیار این عزیزان نیز قرار می‌گیرد.

در ادامه افتتاحیه این نمایشگاه مهندس احمد خضری فرماندار شهرستان لامرد ضمن تقدیر و تشکر از مدیریت موسسه بنیاد آفتاب جناب آقای حیدری پور خاطر نشان کرد: اینگونه کارها باقیات الصالحات است و باید این اقدام ارزشمند را ستود.

مهندس خضری با بیان این مطلب که مبلغ ۱۵۰ میلیارد تومان آورده خیرین سلامت در این مدت در حوزه بهداشت و درمان است که همه آنها در حال فعالیت است اظهار کرد: خیرین سلامت همیشه پای کارمند و مردم این منطقه در حوزه کارهای عام المنفعه سرآمدند.

وی گفت: از یک هفته گذشته تاکنون بیش از ۴۰۰۰ نفر از جوانان، نوجوانان و مردم با حمایت‌های معنوی بانیان خیر و خود مردم در شهرستان لامرد معتكف شدند که این مهم نیز جای بسی خوشحالی است.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، فرماندار شهرستان لامرد به برنامه سالروز شهادت حضرت زینب کبری (س) به سبک و سیاق قدیمی در روستای جوهری شهرستان لامرد اشاره کرد و گفت: برگزاری چنین برنامه‌های مردمی توسط خود مردم اثرگذار است و این برنامه معنوی به زیبایی برگزار شد و این هم مایه مباهات است.